



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARCLUB, HERNING A/S
NAKSKOVVEJ 2D, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2016

Carsten Helmut Trapp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carclub, Herning A/S Nakskovvej 2D 7400 Herning
	Hjemmeside: www.carclub.dk
	CVR-nr.: 30 80 27 64
	Stiftet: 20. august 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Helmut Trapp, formand Michael Hansen Svend Ove Christiansen Carsten Hyldal Kristensen
Direktion	Michael Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord A/S Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud før skat på 780 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende og forventer en forsat stigende vækst i 2016.

Der gøres opmærksom på, at sammenligningstallene ikke er direkte sammenlignelige i det, at regnskabsperioden for sidste år udgør en 18 måneders regnskabsperiode.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2013/2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.090.429	1.183
Personaleomkostninger.....	1	-1.135.718	-1.189
Af- og nedskrivninger.....		-34.566	-81
DRIFTSRESULTAT		920.145	-87
Finansielle omkostninger.....	2	-140.485	-279
RESULTAT FØR SKAT		779.660	-366
Skat af årets resultat.....	3	-172.086	53
ÅRETS RESULTAT		607.574	-313
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		607.574	-313
I ALT		607.574	-313

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		44.586	67
Materielle anlægsaktiver.....	4	44.586	67
Lejededpositum.....		108.000	108
Finansielle anlægsaktiver.....	5	108.000	108
ANLÆGSAKTIVER.....		152.586	175
Varelager.....		4.753.468	3.628
Varebeholdninger.....		4.753.468	3.628
Tilgodehavender fra salg.....		1.062.609	884
Udskudt skatteaktiv.....		318.826	491
Andre tilgodehavender.....		82.965	0
Periodeafgrænsningsposter.....		28.501	28
Tilgodehavender.....		1.492.901	1.403
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.246.369	5.031
AKTIVER.....		6.398.955	5.206

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		794.895	187
EGENKAPITAL.....	6	1.294.895	687
Gæld til pengeinstitutter.....		3.411.044	3.121
Modtagne forudbetalinger.....		295.026	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		327.759	77
Anden gæld.....		1.070.231	1.229
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.104.060	4.519
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.104.060	4.519
PASSIVER.....		6.398.955	5.206
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2013/2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.093.238	1.148	
Pensioner.....	36.000	33	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.480	8	
	1.135.718	1.189	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	140.485	279	
	140.485	279	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	172.086	-80	
Regulering af udskudt skat vedr. nedsættelse af skatteprocent.	0	27	
	172.086	-53	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		89.291	
Kostpris 31. december 2015.....		89.291	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		22.382	
Årets afskrivninger		22.323	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		44.705	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		44.586	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2015.....		108.000	
Kostpris 31. december 2015.....		108.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		108.000	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	187.321	687.321
Forslag til årets resultatdisponering.....		607.574	607.574
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	794.895	1.294.895

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.125 stk. a nom. 250 kr.....	281.250	281
B-aktier, 875 stk. a nom. 250 kr.....	218.750	219
	500.000	500

Eventualposter mv.

7

Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Nakskovvej 2D, 7400 Herning kan opsiges med 12 måneders varsel. Dog kan lejemålet tidligst opsiges den 1. april 2018. Den årlige husleje udgør 432 tkr. Der er stillet sikkerhed overfor udlejer med en bankgaranti på 135 tkr.

Til sikkerhed for selskabet Carclub A/S' engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler mv. på 3 mio. kr.

Pr. 31. december 2015 er de bogførte værdier følgende:

Varelager 4.753.468 kr

Driftsmidler 44.586 kr.

Varedebitorer 1.062.609 kr.